und ist Martini zu Mursganz bei Pfaffen signa solus, et
und g. unvollständigen Instrumenti, so allas ist unvollstän-
digen und auf gar nicht vorhanden; Donationem Monachi
Thennebaccenses per Copias his verbis ostenderunt,
Duplex est utilitas benefacta quorum libet, et magna,
tum ac principum maxima, Scriptura testimonio
committere, videlicet, ut et rei servet veritas et ut
a bonis exemplum sumentes alij Similia facta,
his opera pudeant, et ipsi perpetrare; Novit igitur
igitur omnes, tam futuri, quam praesentes, quod pia
memoria Martini Henricus, adhuc vivens, cum
in quodam sancto die parasceves in Thennebach
divino interisset officio, in instinctu divino com-
monitus, sepulturam et testamentum suum,
quod antea saepe prolocutus fuerat, ibidem or-
dinavit et statim in sequenti paschali hebdo-
made, secundum quod ordinaverat apud Thenne-
bach in Castro Butenheim, domina sua pra-
terea de consentante cum duobus filiis suis esse,
cui mancipavit, libera ^{tradi-} donatione donans bea-
tae Mariae, Semper Virgini in Thennebach et

factibus Deo famulantibus, villam et Ecclesiam in
 Muosbach, Sylvam cum hominibus et cunctis atti-
 nentibus jure perpetuo possidendas; Et autem non
 multo post transacto tempore, De hoc mundo
 sublato prefata Domina sua cum filiis coram
 multis viris honestis, qui sepulturae intererant,
 Donationem a viro factam sub defuncto renivans
 iteravit, presentem paginam in testimonium rei
 geste scribifaciens sigillo viri defuncti roboratam
 Testes hujus rei qui presentes intererant. Luthi,
 R. Cesensert. P. de Bleschibach, W. et O. de Ruffen,
 W. de Hornberg, Der Koler Senior et junior. C. de
 Hoelmen. Advocatus de Limberg. der Rize. E. De
 Baldingen, Abbas de Sancto Petro. R. Abbas et
 totus conventus de Thernbach. M. Novi Castri
 Decanus et alii quam plures, facta est autem haec
 Donatio Anno Domini 1231. Disst. Marggraff L. 1231.
 Jauirij board in iura attestacion No, Duncardo
 und Rudolfo, Item Nou ipsauby, Gtubund and

Sanctissimis nro Marggravi Rodolphi quocumque, attestat,
suz enim ut sequitur.

Nos Burkhardus et Rudolphus, Fratres de Uesenberg
notum facimus universis, presentem literam in-
specturis, quod nos reverendo in Christo Domino
Abbati Rudolfo et Conventui in Thennebach,
dedimus pro viginti quinque marcis argenti, vil-
lam Muosbach redimere absque Sylva et Ecclesia
quae nobis singulariter, cum ad villam non perti-
nerent, dabat in pignore pro triginta marcis
argenti pro quibus R. Domino et patri nostro
de Uesenberg, a Domino M. marchione de Baden
fuerat nomine pignoris obligata, qui et praefatis
his Dominis de Thennebach Sylvam et Ecclesiam
ac villam in vita et morte, pariter cum consen-
su filiorum duorum cum hominibus et omni iure
quo ipsa adem bona possiderat, ab antecessoribus
suis, sicut nos et alii quam plures, qui viderant,
libere donavit, in huius ergo rei testimonium
presentem literam praefatis Dominis de Thenne-
bach sigilli nostri munimine dedimus roboratam.

Wildpann dicit, Obtinuit et eiecit, per privilegium
suum, ipsas Argentifodinas et Carolodias sibi et
Ecclesia sua attingere, Et ipsum Egigonem, Comitem
de Triberc eidem ab ipso et Ecclesia sua legitime
infeodatum. Nos itaq; considerantes ipsius Prin-
cipis devotionem et quod sufficienti testimonio
proba verat, prelibata sua Ecclesia attingere, me-
moratum Egigonem, Comitem per sententiam appro-
batam de Providentia Consilij nostri misimus in
Possessionem bonorum Prascriptorum et eadem ipsi
Comiti et heredib; suis regia auctoritate confirma-
mus, Mandantes et sub interminatione gratia
nostra firmissime precipimus, ut nulla sit Per-
sona, alta vel humilis, Ecclesiastica vel mundana,
quae antefactum comitem in memoratis Argenti-
fodinis et Carolodis ferarum impedire audeat vel
gravare, Contra, qui fecerit a gratia nostra sit ex-
clusus, Ad hujus etiam facti evidentiam praesens
privilegium ipsi comiti Sigillo nostro commu-
nitum fecimus assignari, Testes s; hujus Sigfridy
Moguntinensis, Thiederiy Trevirensis, et archi-

episcopi, Egerbert Babbergensis Ingilgerus Nüm-
 bergensis, Sifridus Ratisbonensis Episcopi, Conradus
 Abbas S. Galli. Albertus Saxonica, Otto Moravia
 Duceſ Henricus Marchio de Burggau, Eberhardus
 et Otto, fratres de Eberstein. Curradus Burgravius
 de Nurenberg. Henricus et Albertus fratres de
 Niffin et Henricus et Gottfridus, fratres de Niffin.
 Comes Wolframus. Comites Henricus et Mar-
 manus, fratres de Waldenber, Gertraug de
 Bubbinger. Henricus de Ebiſtat, Albertus de
 Roswach, Rudolphus Magger, Eberhardus
 Papiferus de Walbet, Conradus Nicerna de
 Winderſtetten, Eberhardus de monte et aliqua
 plures Actum apud Franckensfurtum Anno
 Domini millesimo ducentesimo tricesimo quarto
 15. calend. Martij iudictione Septima.

Anno 1248. Jaltu Jost Jrovanus und Rudolt, 1248.
 Marggarethe zu Baden, Gbrüder, Inu Jostu,
 Hon Wbrüder igne Efu zu Aiffall Hrolifre.
 Urquoy Gbrüder Cujus hic tenor, Ego Hermannus
 et Rudolphus, frater meus, Marchiones de Baden

Baden, bis zum Tode zu dem Manne
 Gernand, ad ministerium Baden iura.
 Iam ut autem ad gazogarium hinc, Docu-
 mentis zu sehen, die Kaiser Margygrafus
 Anno. C. 1234. und 1248. In Stripsgauischen
 Lande sich anzuwenden haben, und das Jahr
 1258. aber die Frau die Margygrafin von
 Burg Heinrich gaudet, yrrig ist, von welchem
 die andere Margygraf Margygraf, alle Gredung,
 welche in die Relation der Ritter zu
 Flago, davon, das das selbe auch
 Ritter sagt, freywillig von der
 gantzen, die selbe sinnen, aber
 die Katholische Kirche Baden
 die selbe sinnen gaudet, von
 nachfolgenden Capitul und
 3. Capitul.